АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЕНСК

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЫЗРАНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                 Постановление

от 13.11. 2017 г.

                          № 379
«О подготовке проекта по внесению изменений в генеральный план городского поселения Междуреченск муниципального района Сызранский Самарской области»
В целях устойчивого развития территории поселения и реализации системы территориального планирования, в соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, со статьей 83 Земельного кодекса Российской Федерации, администрации городского поселения Междуреченск муниципального района Сызранский Самарской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приступить к подготовке проекта по внесению изменений в генеральный план городского поселения Междуреченск муниципального района Сызранский Самарской области, предусматривающего изменение границ населенных пунктов.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационно-коммуникационной сети «Интернет» и в газете «Вестник Междуреченска».
Глава городского поселения Междуреченск

муниципального района Сызранский

Самарской области

____________А.П. Сосновцев

      (подпись)
         (И.О. Фамилия)